
 
 

 

 

 
Tarnów, dnia 5 stycznia 2022 roku 

DOK-020-1/22 

 

 

Pan Jakub Kwaśny 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 
 
 
Szanowny Panie Przewodniczący, 
 
 
 Zwracam się z wnioskiem o włączenie do porządku obrad LVIII nadzwyczajnej sesji Rady 
Miejskiej w Tarnowie w dniu 5 stycznia 2022 roku następujących zagadnień: 
 

1. „Zmiana uchwały w sprawie przekształcenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Tarnowie, utworzenia Centrum Usług Społecznych w Tarnowie oraz nadania mu statutu 
– podjęcie uchwały”. 

 
 W dniu 3 stycznia 2022 roku w Dzienniku Ustaw pod poz.1 opublikowana została ustawa 
z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. Również w tym samym dniu w Dzienniku Ustaw pod 
poz.2 opublikowane zostało rozporządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 3 stycznia 2022 roku 
w sprawie wzoru wniosku o wypłatę dodatku osłonowego. Zgodnie z ustawą Prezydent Tarnowa jest 
właściwy do ustalania prawa do dodatku osłonowego, a wypłata tego dodatku  jest zadaniem 
z zakresu administracji rządowej. Dodatek wypłacają gminy ze środków budżetu państwa 
przekazanych przez wojewodów. W związku z powyższym zachodzi pilna potrzeba wprowadzenia 
zmian w statucie Centrum Spraw Społecznych w Tarnowie, umożliwiających realizację zadań, 
nałożonych na Gminę Miasta Tarnowa ustawą z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym. 
 

2. „Upoważnienie Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Tarnowie do prowadzenia 
postępowania w sprawach dotyczących przyznawania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym w postaci stypendium szkolnego i zasiłku szkolnego – podjęcie uchwały”. 

 
3. „Upoważnienie Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Tarnowie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących dodatku 
energetycznego – podjęcie uchwały”. 

 
 Z uwagi na potrzebę zapewnienia skutecznej realizacji przez Centrum Usług Społecznych 
zadań statutowych, niezbędne jest upoważnienie Dyrektora Centrum do prowadzenia postępowania 
w sprawach dotyczących przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym w postaci 
stypendium szkolnego i zasiłku szkolnego oraz do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej dotyczących dodatku energetycznego. W załączeniu przekazuję 3 projekty 
stosownych uchwał. 
 
         Z poważaniem 
 
Zał.3. 
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